
UCHWAŁA NR XLIV/254/2014 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 26 CZERWCA 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy  Nowe Miasto 

nad Wartą na rok 2014”.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy  Nowe Miasto nad Wartą na rok 2014”  stanowiącym                    

załącznik do uchwały Nr XLI/246/2014  z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy  Nowe Miasto nad Wartą na rok 2014”  (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 3161) §13 otrzymuje brzmienie: 

 

 „ § 13.  1. Środki finansowe przeznaczone na realizację programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą zabezpieczone zostały w budżecie Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

wynoszą na 2014 rok 38 000,00 zł. 

  2. Niniejsze środki wydatkowane będą zgodnie z: 

   1)  przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach   

   publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, ze zm.), 

   2)  przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

   publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, póź. 759 ze zm.).” 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Janusz Janicki 

 

 

 


